


	
		Zum Menü
		Zum Inhalt
	


	
    
        
            
                [image: Alpiq]
            
        

        
            Česká republika (Česky)

        


        

        











        
            	Alpiq v CZ
	Kariéra
	Ke stažení


        

        
            
                
                
                
                
            
        

    


    
        

        	Obchod s elektřinouObchod s elektřinou




	Energetická řešeníEnergie pro firmy






    


    
        	Obchod s elektřinou	Obchod s elektřinou


	Energetická řešení	Energie pro firmy


	Alpiq v CZ
	Kariéra
	Ke stažení
	Česká republika (Česky)
	

    Pro zveřejnění produktů a obsahu pro daný trh vyberte zemi.


    
        
            Země



            
                                Globální

                            

                                Německo

                            

                                Švýcarsko

                            

                                Francie

                            

                                Itálie

                            

                                Španělsko

                            

                                Česko
                            

                                Maďarsko
                            


        

        
            Dostupné jazyky


            
                
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                        
                            de

                            
                        
                    
                        
                            fr

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            de

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            de

                            
                        
                    
                        
                            fr

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            fr

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                        
                            it

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            es

                            
                        
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            cs

                            
                        
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            hu

                            
                        
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                
            
        

         
             
                 
                        
                            
                                OK
                            
                        
                    
                        
                    
                        
                    
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
    

    







    

    
        

    Pro zveřejnění produktů a obsahu pro daný trh vyberte zemi.


    
        
            Země



            
                                Globální

                            

                                Německo

                            

                                Švýcarsko

                            

                                Francie

                            

                                Itálie

                            

                                Španělsko

                            

                                Česko
                            

                                Maďarsko
                            


        

        
            Dostupné jazyky


            
                
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                        
                            de

                            
                        
                    
                        
                            fr

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            de

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            de

                            
                        
                    
                        
                            fr

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            fr

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                        
                            it

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            es

                            
                        
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            cs

                            
                        
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                
            
                
                    
                        
                            hu

                            
                        
                    
                        
                            en

                            
                        
                    
                
            
        

         
             
                 
                        
                            
                                OK
                            
                        
                    
                        
                    
                        
                    
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
             
            
    

    



    




	
	
		
			
				



  
    	
        
          



Created with Sketch.
          Přihlášení
        
      
      	
        
          
          Kontakt
        
      
	
        
          
                
                
          Sdílet
        
      



    
      
        Přihlašte se
	Česko


      

      
        

      

    


  

  
    
      
        

      

      
        

                Kontakt
            

Contact Form (Conditions: Gas, electricity, phone)
Contactdata/ General interest (Contact-Flap)
        Příjmení*


        Jméno*



        Titul
    


        Společnost
    



        Adresa
    


        PSČ
    



        Město
    


        Země
    



        Telefon
    


        E-Mail*



		O co máte zájem?



        Obecné
    
					Média
				

					Vztahy s investory
				

					Zákazníci Alpig Energy Česko
				

					Jiné
				





Product-Section (Contact-Flap)
        Jak vám můžeme pomoci?
    
					Více informací
				

					Sjednejte si schůzku
				

					Prosím zavolejte mi zpět
				

					Nabídka
				





        Telefonní číslo pro zavolání zpět
    



        Produkty
    
					Obchod s elektřinou
				

					Obchod s plynem
				




        Poznámky
    



Submit (Contact-Flap)
        Potvrdit
    
					Prohlašuji, že jsem se seznámil/a a rozumím ustanovení o ochraně osobních údajů, nacházející se na webových stránkách Alpiqu Holding Ltd. pod záložkou Ochrana soukromí¹
				




        Captcha
    [image: captcha]













			Don't fill this field!
		







      

    

  





			
		
		
		
		
			
				Hlavní strana


				
				
infomail@alpiq-energyweb.cz
                  Napište nám




+420 246 034 555
          Po-pá 9:00 - 15:30




Můj Alpiq
   Váš osobní účet













                Energie pro firmy
            
Zkušený dodavatel elektřiny a plynu se švýcarskou tradicí.
Spolehlivě a s individuálním přístupem.









[image: ]





Patří nám 6. místo v
CZECH TOP 100
ALPIQ ENERGY SE v roce 2022 obsadil 6. místo v žebříčku CZECH TOP 100 nejvýznamnějších firem na českém trhu.




[image: ]





100% online
Všechny požadavky s námi naši zákazníci vyřeší online.  Vše, co potřebujete, je chytrý telefon, tablet nebo počítač.




[image: ]





Švýcarská spolehlivost a férovost
Jsme součástí silné švýcarské skupiny s více než stoletou tradicí. Jsme transparentní a féroví.












Švýcarská skupina Alpiq je jednou z největších energetických společností v Evropě, která produkuje elektřinu výhradně z čistších zdrojů, a má více než stoletou historii.
Jsme dodavatel elektřiny a plynu se švýcarskými kořeny. Máme více než stoletou historii a patříme mezi největší energetické společnosti v Evropě. Vlastníme nebo provozujeme zdroje pro výrobu elektřiny a působíme téměř v celé Evropě. Záleží nám na budování dlouhodobých vztahů s Vámi, našimi zákazníky. Chceme nabízet produkty, které dávají smysl a řešení, která šetří Váš čas a peníze.




[image: ]

















                Bankovní spojení
            


	Pro platby v Kč:	1387705121/2700
	Pro platby v Kč ze zahraničí:	IBAN CZ1927000000001387705121
	Pro platby v EUR:	1387720356/2700
	Pro platby v EUR ze zahraničí:	IBAN CZ5127000000001387720356 

 
Při vaší platbě prosím uvádějte variabilní symbol pro správné přiřazení platby.
Variabliní symbol naleznete na vašem vyúčtování, předpisu záloh nebo v zákaznickém portálu Můj Alpiq.
Pokud máte dotaz ohledně plateb, reklamací nebo pohledávek, můžete nás kontaktovat přímo na:
	fakturacemail@alpiq-energyweb.cz s dotazem na faktury a zálohy
	reklamacemail@alpiq-energyweb.cz ohledně reklamací
	pohledavkymail@alpiq-energyweb.cz s dotazem na nesrovnalosti v platbách






                Údaje o společnosti
            


Jsme švýcarská skupina ALPIQ s více než 100letou tradicí a máme téměř 1 300 zaměstnanců. Patříme mezi přední evropské energetické společnosti a působíme téměř v celé Evropě. Naše tržby v roce 2018 činily více než 5 mld CHF. Vlastníme nebo provozujeme vodní, solární, větrné a jaderné zdroje pro výrobu elektřiny s instalovanou kapacitu 5 500 MW.
Našimi dalšími aktivitami jsou:
	Obchodování s elektřinou a plynem
	Energetický managment, chytrá řešení
	Digitalizace

Více o společnosti najdete na www.alpiq.com
ALPIQ ENERGY SE
 V České republice dodává elektřinu a plyn veřejnému sektoru, malým i velkým firmám. Disponujeme zkušenostmi a dokážeme odborně poradit a najít nejvhodnější řešení.
Naše sídlo a kontaktní adresa:
Jungmannova 26/15,
 110 00 Praha 1
  
IČ 28477090
DIČ CZ28477090
Datováschránka yy6kxxp
 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. H 81.
ALPIQ ENERGY SE je držitelem licence na obchod s plynem číslo 241432628 a obchod s elektřinou číslo 140907890, udělené Energetickým regulačním úřadem. ALPIQ ENERGY SE je součástí koncernu, jehož řídící osobou je společnost Alpiq Holding AG, se sídlem na adrese:
 Chemin de Mornex 10, 1003 Lausanne, Švýcarská konfederace.





                Užitečné odkazy
            


	Výroční zprávy
	Code of Conduct
	Kontrolní seznam evropského spotřebitele energií
	Nákupní portál

 





                Důležité dokumenty
            
Ceníky

Elektřina - distribuční území ČEZ Distribuce
	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti – od 1.1.2024 (distribuce 2024)
	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.1.2024 (Distribuce 2024)


Elektřina - distribuční území PREdistribuce
	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti – od 1.1.2024 (distribuce 2024)

	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.1.2024 (distribuce 2024)


Elektřina - distribuční území EG.D (E.ON Distribuce)
	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti – od 1.1.2024 (distribuce 2024)

	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.1.2024 (distribuce 2024)


Zemní plyn - distribuční území GasNet
	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.1.2024 (distribuce 2024)

Zemní plyn - distribuční území Pražská Plynárenská Distribuce
	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.1.2024 (distribuce 2024)

Zemní plyn - distribuční území EG.D (E.ON Distribuce)
	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.1.2024 (distribuce 2024)

Ceníky dodatečných služeb
	Ceník dodatečných služeb pro spotřebitele

	Ceník dodatečných služeb pro podniky a podnikatele

	Ceník dodatečných služeb pro velkoodběratele

	Ceník dodatečných služeb pro podniky a podnikatele pro smlouvy platné od 1.9.2021

	Ceník dodatečných služeb pro velkoodběratele pro smlouvy platné od 1.9.2021







Formuláře

	Plná moc

	Předávací protokol

	Žádost o ukončení Smlouvy

	Změnový formulář

	Samoodečty - elektřina

	Samoodečty - plyn







Ostatní dokument

	Kodex zásad jednání společnosti Alpiq

	Využívání souborů cookies

	Informace o ochraně osobních údajů

	Souhlas se zpracováním osobních údajů

	Marketingový souhlas - SMS, telefon

	Marketingový souhlas - email

	Obchodní podmínky pro spotřebitele platné od 1.10.2019

	Obchodní podmínky pro podniky a podnikatele platné od 1.10.2019

	Předsmluvní informace pro zákazníka

	Obchodní podmínky pro spotřebitele - pro smlouvy uzavřené od 1.1.2021

	Obchdoní podmínky pro podniky a podnikatele - pro smlouvy uzavřené od 1.1.2021

	Obchodní podmínky pro spotřebitele platné od 15.2.2022

	Obchodní podmínky pro podniky a podnikatele platné od 15.2.2022

	Standardy dodávek 2020

	Standardy dodávek 2021

	Standardy dodávek 2022

	Standardy dodávek 2023







Ceníky -  ukončená nabídka

Elektřina - distribuční území ČEZ Distribuce
	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - firmy - od 1.10.2019

	ELEKTŘINA START A++ 12 - firmy

	ELEKTŘINA START A++ 24 - firmy

	ELEKTŘINA Zelená A++ 12 - firmy

	ELEKTŘINA Zelená A++ 24 - firmy

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - firmy - od 1.2.2020

	ELEKTŘINA START A+ 12 - firmy

	ELEKTŘINA START A+ 24 - firmy

	ELEKTŘINA Zelená A+ 12 - firmy

	ELEKTŘINA Zelená A+ 24 - firmy

	ELEKTŘINA Zelený standard na neurčito - firmy - od 1.10.2020

	ELEKTŘINA Start A 12 - Firmy

	ELEKTŘINA Start A 24 - Firmy

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.3.2021

	ELEKTŘINA Zelená Start A 12 - Firmy

	ELEKTŘINA Zelená Start A 24 - Firmy

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.3.2021

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - domácnosti - od 1. 3. 2021

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - domácnosti - od 1.3.2021

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Domácnosti - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Domácnosti - do 14.7.2022 (Distribuce 2022)
	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti - do 14.7.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - do 14.07.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - do 14.7.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Domácnosti - do 30.11.2022
	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti - do 30.11.2022

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - do 30.11.2022

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - do 30.11.2022

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Domácnosti - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)
	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti – od 1.12.2022 do 31.12.2023 (zastropovaná cena)
	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.12.2022 do 31.12.2023 (zastropovaná cena)

	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti – od 1.1.2024 (distribuce 2023)
	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.1.2024 (Distribuce 2023)


Elektřina - distribuční území PREdistribuce
	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - firmy - od 1.10.2019

	ELEKTŘINA START A++ 12 - firmy

	ELEKTŘINA START A++ 24 - firmy

	ELEKTŘINA Zelená A++ 12 - firmy

	ELEKTŘINA Zelená A++ 24 - firmy

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - firmy - od 1.2.2020

	ELEKTŘINA START A+ 12 - firmy

	ELEKTŘINA START A+ 24 - firmy

	ELEKTŘINA Zelená START A+ 12 - firmy

	ELEKTŘINA Zelená START A+ 24 - firmy

	ELEKTŘINA Zelený standard na neurčito - firmy - od 1.10.2020

	ELEKTŘINA Start A 12 - Firmy

	ELEKTŘINA Start A 24 - Firmy

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.3.2021

	ELEKTŘINA Zelená Start A 12 - Firmy

	ELEKTŘINA Zelená Start A 24 - Firmy

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.3.2021

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - domácnosti - od 1.3.2021

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - domácnosti - od 1.3.2021

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Domácnosti - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Domácnosti - do 14.7.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti - do 14.7.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - do 14.7.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - do 14.7.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Domácnosti - do 30.11.2022

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti - do 30.11.2022

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - do 30.11.2022

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - do 30.11.2022

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Domácnosti - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti – od 1.12.2022 do 31.12.2023 (zastropovaná cena)

	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.12.2022 do 31.12.2023 (zastropovaná cena)

	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti – od 1.1.2024 (distribuce 2023)

	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.1.2024 (distribuce 2023)


Elektřina - distribuční území EG.D (E.ON Distribuce)
	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - firmy - od 1.10.2019

	ELEKTŘINA START A++ 12 - firmy

	ELEKTŘINA START A++ 24 - firmy

	ELEKTŘINA Zelená A++ 12 - firmy

	ELEKTŘINA Zelená A++ 24 - firmy

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - firmy - od 1.2.2020

	ELEKTŘINA START A+ 12 - firmy

	ELEKTŘINA START A+ 24 - firmy

	ELEKTŘINA Zelená A+ 12 - firmy

	ELEKTŘINA Zelená A+ 24 - firmy

	ELEKTŘINA Zelený standard na neurčito - firmy - od 1.10.2020

	ELEKTŘINA Start A 12 - Firmy

	ELEKTŘINA Start A 24 - Firmy

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.3.2021

	ELEKTŘINA Zelená Start A 12 - Firmy

	ELEKTŘINA Zelená Start A 24 - Firmy

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.3.2021

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - domácnosti - od 1.3.2021

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - domácnosti - od 1.3.2021

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Domácnosti - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Domácnosti - do 14.7.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti - do 14.7.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - do 14.7.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - do 14.7.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Domácnosti - do 30.11.2022

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti - do 30.11.2022

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - do 30.11.2022

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - do 30.11.2022

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Domácnosti - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti – od 1.12.2022 do 31.12.2023 (zastropovaná cena)

	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.12.2022 do 31.12.2023 (zastropovaná cena)

	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Domácnosti – od 1.1.2024 (distribuce 2023)

	ELEKTŘINA STANDARD a ZELENÝ STANDARD na neurčito - Firmy - od 1.1.2024 (distribuce 2023)


Zemní plyn - distribuční území GasNet
	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.10.2019

	PLYN START A++ 12 - domácnosti, firmy

	PLYN START A++ 24 - domácnosti, firmy

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.2.2020

	PLYN START A+ 12 - firmy

	PLYN START A+ 24 - domácnosti, firmy

	PLYN START A+ 36 - domácnosti

	Akce - Vařím na plynu gratis

	PLYN START A++ 24 II - domácnosti, firmy

	PLYN START A++ 36 II - domácnosti, firmy

	AKCE - PLYN Výhoda 2020 - domácnosti, firmy

	PLYN START A 12

	PLYN START A 24

	PLYN START A 36

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.3.2021

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - do 14.7.2022

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - do 30.11.2022

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.12.2022 do 31.12.2023 (zastropovaná cena)

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.1.2024 (distribuce 2023)


Zemní plyn - distribuční území Pražská Plynárenská Distribuce
	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.10.2019

	PLYN START A++ 12 - domácnosti, firmy

	PLYN START A++ 24 - domácnosti, firmy

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.2.2020

	PLYN START A+ 12 - firmy

	PLYN START A+ 24 - domácnosti, firmy

	PLYN START A+ 36 - domácnosti

	Akce - Vařím na plynu gratis

	PLYN START A++ 24 II - domácnosti, firmy

	PLYN START A++ 36 II - domácnosti, firmy

	AKCE - PLYN Výhoda 2020 - domácnosti, firmy

	PLYN START A 12

	PLYN START A 24

	PLYN START A 36

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.3.2021

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - do 14.7.2022

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - do 30.11.2022

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.12.2022 do 31.12.2023 (zastropovaná cena)

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.1.2024 (distribuce 2023)


Zemní plyn - distribuční území EG.D (E.ON Distribuce)
	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.10.2019

	PLYN START A++ 12 - domácnosti, firmy

	PLYN START A++ 24 - domácnosti, firmy

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.2.2020

	PLYN START A+ 12 - firmy

	PLYN START A+ 24 - domácnosti, firmy

	PLYN START A+ 36 - domácnosti

	Akce - Vařím na plynu gratis

	PLYN START A++ 24 II - domácnosti, firmy

	PLYN START A++ 36 II - domácnosti, firmy

	AKCE - PLYN Výhoda 2020 - domácnosti, firmy

	PLYN START A 12

	PLYN START A 24

	PLYN START A 36

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.3.2021

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 21.11.2021 (Distribuce 2021)

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - do 14.7.2022

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - do 30.11.2022

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.12.2022 (Distribuce 2022)

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.12.2022 do 31.12.2023 (zastropovaná cena)

	PLYN STANDARD na neurčito - domácnosti, firmy - od 1.1.2024 (distribuce 2023)















				
			

		

		
	


	
    
        
            
                Skupina Alpiq
	O společnosti Alpiq
	Kontakty
	Media Relations
	Investor Relations
	Publikace
	Etika a dodržování předpisů
	Udržitelnost


            

            
                Naše nabídka
	Obchod s elektřinou
	Energie pro firmy a veřejný sektor


            

            
                Ke stažení
	Ke stažení


            

            
                Kariéra
	Pracovní příležitosti v Alpiq v České republice
	Pracovní příležitosti v skupina Alpiq


            

            
                Sídlo firmy

                
                    
						Alpiq Holding Ltd.

                        Ch. de Mornex 10

                        1003 Lausanne

                        Schweiz

						T: +41 21 341 21 11
                    

                

            

        


		
				Autorské právo
	Právní informace
	General terms and conditions
	Ochrana soukromí
	Oznámení o souborech cookie
	REMIT information
	Mapa stránek


			
				
					
						
							Alpiq Twitter
						

					
					
						
							Alpiq LinkedIn
							
						

					
					
          
            
              Alpiq Instagram
              
            

          
				

			

		

    











